РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_______________                            № ____________                                 пгт. Пышма

О внесении изменений в распоряжение администрации Пышминского
городского округа от 22.11.2022 № 836 «Об утверждении Плана проведения
проверок муниципальных учреждений Пышминского городского округа,

муниципальных унитарных предприятий Пышминского городского округа
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2023 год»

В соответствии с Порядком организации и проведения плановых и
внеплановых проверок муниципальных учреждений Пышминского городского
округа, муниципальных унитарных предприятий Пышминского городского
округа при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, утвержденным постановлением администрации Пышминского
городского округа от 16.03.2022 № 179:

1. Внести изменения в План проведения проверок муниципальных
учреждений Пышминского городского округа, муниципальных унитарных
предприятий Пышминского городского округа при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год
утвержденный распоряжением администрации Пышминского городского округа
от 22.11.2022 № 836 «Об утверждении Плана проведения проверок
муниципальных учреждений Пышминского городского округа, муниципальных
унитарных предприятий Пышминского городского округа при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год».

2. Дополнить План проведения проверок муниципальных учреждений
Пышминского городского округа, муниципальных унитарных предприятий
Пышминского городского округа при осуществлении ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2023 год третьим пунктом следующего
содержания:

2

3 МУП ПГО
«УК СЗ»

623550
Свердловская

обл.,
пгт. Пышма,

ул.
Куйбышева,

48

Плановая,
распоряжение
администрации

Пышминского
городского
округа от
16.03.2022

№ 179

с 13.03.2022
по 31.03.2022

Администрация
Пышминского

городского
округа

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.В. Кузеванова